
Konference samosprávNázev akce:
Olomoucky krajNájemce:

Kontakt:
29.10.2019Termín konáni akce:

- -
Akce

hodin

■m

Pnprava hodin

27 650,00 KČ 0,00 Kč8:00 15:00 7,029.10.2019SKC I Kongresový sál Pegasus - parter
2 600,00 Kč0,00 Kč15:00 2,029.10.2019 13:00SKC I Kongresový sál Pegasus - galerie

0,00 Kč0,00 Kč29.10.2019 8:00 13:00 7,0SKC I Cassiopeia (prostor vstupu a šatny)
2 200,00 Kč 850,00 Kč29.10.2019 12:00 14:00 2,0 1,0SKC II Atrium - parter

29 850,00 Kč 3 450,00 Kč

Jednotka

pronájmu
jednotek Cena

;
6 000,00 Kč29.10.2019 8:00 15:00 A den - den 1,0Dataprojektor + ozvučeni + LCD - sál Pegasus
1125,00 Kč15:00 'A den - den 1,529.10.2019 8:00Mikrofon bezdrátový - 3ks

0,00 Kčden29.10.2019 8:00 15:00 1Světelný park (Základní) FHR + PAR - sál Pegasus
0,00 Kčden29.10.2019 8:00 15:00 1Wi-fi -1 připojení- pro organizátora

'7129,#Kč

-ri: „nOd Do

2 240,00 Kč29.10.2019 8:00 15:00 hodina 14,0Obsluha šatny- 2osoby
2 240,00 Kč15:00 hodina29.10.2019 8:00 7,0Technik

0,00 Kč29.10.2019 8:00 15:00 hodina 1,0Zázemí SKC
448S,fifKt

72 200,00 Kč12:00 14:00 smluvně29.10.2019Catering běžný - bez 15% DPH
0,00 KčsmluvněCatering - bez 21% DPH (alkoholické nápoje, servis)

72 200,00 Kč

Po slevěPřed slevou SlevaSleva v %CELKEM - bez DPH
22 387,50 Kč29 850,00 Kč 7 462,50 Kč

862,50 Kč
25Základní služby - pronájem prostor AKCE

2 587,50 Kč3 450,00 KčZákladní služby - pronájem prostor PŘÍPRAVA 25
1 781,25 Kč 5 343,75 Kč7 125,00 Kč25Služby - pronájem technického vybavení

4 480,00 Kč4 480,00 Kč 0,00 KčSlužby - dále poskytované
Catering

44 905,00 Kč 10186,25 Kg 34 798,75 Kč

Po slevěPřed slevou SlevaCELKEM - včetně DPH
9 029,63 Kč 27 088,88 Kč36 118,50 KčZákladní služby - pronájem prostor AKCE

3 130,88 KčZákladní služby - pronájem prostor PŘÍPRAVA 4 174,50 Kč 1 043,63 Kč

6 465,94 Kč8 621,25 Kč 2 155,31 KčSlužby - pronájem technického vybavení
0,00 Kč 5 420,80 Kč5 420,80 KčSlužby - dále poskytované

83 030,00 Kč83 030,00 KčCatering běžný -15% DPH
X 0,00 KčCatering - 21% DPH (alkoholické nápoje, servis) 0,00 Kč

125136,10'KS137 365,.05 Kč 12229 Kč

(Schválil:|Název užité slevy

Odstupné - sál Pegasus
bez poplatkudo 21 dnů před termínem konání akce

50% celkové cenydo 14 dnů před termínem konání akce
75% celkové cenydo 10 dnů před terminem konání akce

100% celkové cenyv 10. den a po 10. dni před termínem konání akce

Odstupné - salonky
bez poplatkudo 7 dnů před termínem konání akce

50% celkové cenydo 3 dnů před termínem konání akce
100% celkové cenyv 3. den a po 3. dni před termínem konání akce

Zpracoval(a):

14.10.2019V Olomouci dne:

Verze:


